
 

Białogard, 24.06.2022 r.  

Zamawiający:  

Gmina Białogard 

ul. Wileńska 8  

78-200 Białogard  

                                       

 DOT. IZPIPGN.271.17.2022 

                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na zadanie pn.:  

                                       „Zakup 191 laptopów w ramach projektu grantowego:  

                 „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

 

Wykaz złożonych ofert:  

LP. NAZWA I ADRES WYKONAWCY OFEROWANA 

CENA NETTO (ZŁ) 

OFEROWANA 

CENA BRUTTO 

( ZŁ) 

TERMIN 

DOSTAWY  

1. BUDCOMART PC  

Ul. Staromiejska 42 

64-920 Piła  

Nip: 7642634023 

360 035,00 442 843,05  14 dni 

2. Notebooki.pl Sp. z o.o. 

ul. Strzegomska 56A 

53-611 Wrocław 

Nip: 8943104421 

382 000,00 469 860,00   14 dni 

 3. 

 

 

MDT International sp. z o.o. 

ul. Hoża 86/410 

00-682 Warszawa 

Nip: 7010967084 

381 998,09 

 

469 857,65 

 

14 dni 

4. 

 

 

NTT Technology sp. z o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 

05-077 Warszawa- Wesoła 

Nip: 1132579351 

365 574,00 

 

 

449 656,02 

 

14 dni 



 

5. 

 

 

Innovation In Technology Sp. z 

o.o.  

ul. Szmaragdowa 3 

78-100 Niekanin 

Nip: 6711811428 

370 540,00 

 

 

455 764,20 

 

14 dni 

6. 

 

 

iCod. Pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko-Biała 

Nip: 5472161032 

  

339 025,00 

 

417 000,75 

 

14 dni 

7. 

 

 

Infonet Projekt SA 

ul. Towarowa 2 

43-300 Bielsko-Biała 

Nip: 5532087889 

334 250,00 

 

411 127,50 

 

14 dni 

8. 

 

 

AT Computers s.c. Jakub 

Mroczkowski, Bartłomiej 

Mroczkowski  

ul. Kostrzewskiego 16 

62-010 Pobiedziska  

Nip:7773250961  

365 001,00 

 

448 951,23 

 

30 dni 

9. 

 

 

MBA System Spółka z o.o. 

ul. Chłopickiego 18 

04-314 Warszawa 

Nip: 5242872114 

386 775,00 

 

475 733,25 

 

14 dni 

10. 

 

 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21  

38-300 Gorlice 

Nip: 685166241 

387730,00 

 

476 907,90 

 

14 dni 

 

Wójt Gminy Białogard 

Jacek Smoliński 

 

 

 

Sporządziła: 

Karolina Wasilewska 


